муниципальное бюдясетное учреждение <<комплексный центр
социальной помощи семье и детям Пачелмского района

пензенской областш>

прикАз

от 1t.01.2021 Jý 04
р.п. Пачелма

о создании комиссии по противодействию коррупции

в целях реализации требований Федерального Закона Российской Федерации от

25.12.2008 г. Jф273_ФЗ (о противодойствии коррупции), а также повышениrI

эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфпикта интересов в

МБУ КЦСПСиЩ Пачелмского района Пензенской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ КЩСПСиЩ Пачелмского

района Пензенской области .

2.УтвердИть прилагаемьй состав комиссии по противодействию коррупции в МБУ
кцспсид пачелмского района пензенской области (приложение 1 )

3.Утверлить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУ КЩСПСиЩ

Пачелмского района Пензенской области (Приложение2)

4.Утверлить Положение о противодействии коррупции в МБУ КЦСПСиД Пачелмского

района Пензенской области (Приложение3)

5. Утверлить плая мероприятий по противодействию коррупции в МБУ КЩСПСиЩ

Пачелмского района Пензенской области Ha2021,2024 г. (Приложение4)

6. Контроль исполнения дtlнного прикша оставJIяю за собой.

ПСиД
пензенской области о.И.Алпатова